
 

 

Grosseto,  data del protocollo 

 

- Alla Commissione Elettorale  

 

- Al Presidente del Consiglio d’Istituto: 

Sig.ra SONIA PEDOJA; 

 

- Ai Membri del Consiglio d’Istituto; 

 

- Alle Studentesse: 

ARIANNA BIANCIARDI – 4^A MUS. 

ASIA  METRANO – 5^B TG 

 

- Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Surroga Membri Consiglio di Istituto Pro Tempore – a.s. 2024-2025. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che le studentesse, REBECCA BELADELLI e ANNA FINAMORE, sono 

decadute da essere componenti del Consiglio d’Istituto, Comparto Studenti, per l’a.s. 2024-

2025, in quanto, risultano essersi diplomate in seguito agli esami di maturità nell’a.s. 

2023/2024, 

VISTA la necessità di sostituire le due studentesse di cui sopra, in attesa di nuove elezioni per 

il rinnovo annuale dei membri nel Consiglio di Istituto, comparto studenti, per l’a.s. 2024-

2025, 

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni, per il rinnovo dei componenti studenti nel Consiglio 

di Istituto, Prot. n. 0020621/I.7 del 29.11.2023, dal quale risulta che, per la Componente 

Studenti, i primi candidati dei non eletti risultano essere gli studenti ARIANNA BIANCIARDI 

- 4^A MUS. -Lista I voti 50, ASIA METRANO - 5B TG - Lista II con voti 43,  

 

 

 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016559 - 19/09/2024 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 D

'A
Q

U
IN

O



 

 

 

DECRETA 

 

la nomina delle studentesse ARIANNA BIANCIARDI - 4^A MUS. e ASIA METRANO – 5B TG, in 

qualità di membri del Consiglio d’Istituto pro tempore per l’a.s. 2024-2025, in attesa delle elezioni 

annuali per il rinnovo dei membri della componente Studenti per l’a.s. 2024-2025, in sostituzione 

delle studentesse REBECCA BELADELLI e ANNA FINAMORE, decadute dal 01.09.2024. 

 

              Il Dirigente Scolastico 
             Prof. Marco D’Aquino 

mf\uff. prot. 
 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016559 - 19/09/2024 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 D

'A
Q

U
IN

O


		2024-09-20T11:52:43+0200
	Marco D'Aquino




